
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5575

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 08:49:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 73/2024

N° do Processo: 763

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2024 11:43:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 12.000,00
Objeto:
Aquisição de abraçadeiras de nylon, para fixação de materiais utilizados na decoração do
“Natal Encantado” de 2024 conforme especificações técnicas e demais disposições
descritas no Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de abraçadeiras de nylon, para fixação de materiais utilizados na decoração do
“Natal Encantado” de 2024 conforme especificações técnicas e demais disposições
descritas no Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2024 00:00:00 PROCESSO ADM 763/2024 P2 Baixar

09/12/2024 00:00:00 PROCESSO ADM 763/2024 P1 Baixar

07/11/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5575/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-abracadeiras-de-nylon-para-fixacao-de-materiais-utilizados-na-decoracao-do-natal-encantado-de-2024-conforme-especificacoes-tecnicas-e-demais-disposicoes-descritas-no-termo-de-referenciastrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08b52f295b90311c36c16f035193a847.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/152241c43e2289de86bb5e69e677d99d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2934bb80ff8b6dca059ea670ef4bfd01.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/11/2024 00:00:00 ANEXOS PE 73-2024 P4 Baixar

07/11/2024 00:00:00 ANEXOS PE 73-2024 P3 Baixar

07/11/2024 00:00:00 ANEXOS PE 73-2024 P2 Baixar

07/11/2024 00:00:00 ANEXOS PE 73-2024 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d34a60aaf140219cfb4ff7253eea3fdb.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aac48644e76aa9572ea4030c2c92c45e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/619f8530d020375679dc9620aefd460b.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a66c93a8b310f6703c5c4fb1dd375b6b.pdf

